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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest metalowa urna kremacyjna, która ma zastosowanie jako 

ozdobne naczynie dla przechowywania prochów zmarłych. 

Istotą wzoru przemysłowego posiadającego indywidualny charakter nadany jej w szczególności 

poprzez owalny kształt konturu pojemnika oraz cechę 6 obwodowych równoległych linii wyoblanych na 

7/8 wysokości urny jak pokazano na fig. 1, jej kształtu oraz materiału wykonana zwłaszcza z wypolero-

wanej nierdzewnej blachy stalowej. 

Urna krematoryjna ma kształt owalny i płaską podstawę dna pojemnika. Urna składa się z dwóch 

części. Dolna część to otwarty owalny pojemnik zasypowy pokazany na fig. 2 oraz górnej części po-

krywy pokazanej na fig. 3. Górna część urny pokrywa zaczyna się od ozdobnego przetłoczenia  

z 6 obwodowymi równoległymi liniami zawiera także łącznie kształt stałej małej pokrywki. Urna za-

mknięta wygląda tak samo jak wersja podstawowa, a różnica polega na innym miejscu zamknięcia, 

które znajduje się w największej średnicy wyrobu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Cechą istotną wzoru przemysłowego jest to, że urna kremacyjna posiada owalny kształt konturu 

pojemnika oraz 6 obwodowych równoległych linii wyoblanych na 7/8 wysokości urny oraz otwarty owalny 

pojemnik o płaskiej podstawie dna. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego jest to, że urna kremacyjna ma oddzielną górną pokrywę, 

która zaczyna się od ozdobnego przetłoczenia z 6 obwodowymi równoległymi wyoblanymi liniami i za-

wiera także łącznie kształt stałej małej pokrywki. Pokrywa jest specjalnie zaciskana i zamykana w miej-

scu znajdującym się w największej średnicy pojemnika urny. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego jest to, że urna kremacyjna w tej odmianie może być 

umieszczana w oddzielnym wyprofilowanym pierścieniu podstawy zapewniając stabilność urny. 
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Ilustracja wzoru 
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